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Hollanda, AB içinde tarım ürünlerinin en büyük ikinci ithalat-
çısı ve dünyada da tarım ürünlerinin en büyük ikinci ihracatçısı ol-
maya devam etmektedir. Diğer AB üye ülkelerinden gelen ürünler, 
tüketiciye yönelik ürün ithalatında başı çekmektedir. 2024 yılında, 
ABD, 1,6 milyar doların üzerinde ithalat değeriyle Hollanda'ya bu 
ürünlerin en büyük onuncu tedarikçisi olmuştur. Rotterdam lima-
nı, hacim bakımından Avrupa'nın en büyük ve dünyanın en büyük 
onuncu limanıdır. Hollandalılar, tarım ithalatının büyük bir kısmı 
doğrudan veya karıştırma, yeniden paketleme veya işleme yoluy-
la değer katıldıktan sonra yeniden ihraç edilmektedir. Hollanda, 
ABD'den sonra dünyanın en büyük ikinci tarım ürünleri ihracatçı-
sıdır. 

Hollanda tarım sektörü çoğunlukla tahıllar (özellikle buğday), 
yem bitkileri (örneğin yemlik mısır) ve patates üretmektedir. Bah-
çe bitkileri sektörü ise sebze ve çiçek soğanlarına odaklanmaktadır. 
Seralarda çoğunlukla sebze ve tatlı biber ve gül gibi çiçekler üretil-
mektedir.  Hollanda tarım sektörü yıllık yaklaşık 65 milyar avro de-
ğerinde tarım ürünü ihraç etmektedir. Bu, Hollanda'nın toplam ih-
racatının %17,5'ini oluşturmaktadır. Bunun dörtte biri en büyük ti-
caret ortağı Almanya'ya gitmektedir. Hollanda ekonomisinin ve is-
tihdamının %10'unu oluşturan tarım ve bahçecilik sektörleri çok 
önemli bir rol oynamaktadır. 

 
Hükümet, daha sürdürülebilir bir tarım ve bahçecilik için giri-

şimcilerle birlikte çalışmaktadır. Hükümet sübvansiyonları ve bilgi 
birikimi, tarımı bakım hizmetleriyle (bakım çiftlikleri olarak adlan-
dırılan) veya doğa yönetimiyle (örneğin, çayır kuşlarının üremesi 
için tarlaları nadasa bırakarak) birleştiren çiftlikler için kullanılan 
bir terim olan çok fonksiyonlu tarımı teşvik etmeye yardımcı ola-
caktır. 

Örneğin, kimyasal böcek ilaçları kullanmazlar. Organik çiftlikle-
rin geleneksel tarımla rekabet gücünü artırmak için hükümet, sü-
permarketler, Hollanda Tarım ve Bahçecilik Konfederasyonu 
(LTO) ve diğer taraflarla organik ürünlerin ortak tanıtımı ve mağa-
zalarda daha geniş bir ürün yelpazesi sunulması için anlaşmalar 
imzalamıştır. Bu çabaların organik ürün satışlarında %10'luk bir ar-
tışa yol açması beklenmektedir. 

Hükümet, 'Enerji Kaynağı Olarak Sera' programı aracılığıyla 
yeni, sürdürülebilir teknolojilerin geliştirilmesini teşvik etmektedir. 
Bu program, hükümet, Bahçe Ürünleri Kurulu ve Hollanda Tarım 
ve Bahçecilik Konfederasyonu arasında bir işbirliğidir. Biyokütle, 
Hollanda ekonomisi için giderek daha önemli hale gelirken, ener-
ji, kimya ve diğer sektörler, yeşil hammaddelerin kullanımını artır-
mayı planlamaktadır. Hollanda ekonomisinin yeşilleşmesi girişim-
ciler için büyük fırsatlar sunmaktadır. 2030 yılına kadar tüm fosil 
hammaddelerin (petrol, kömür, doğal gaz) %30'unun yeşil malze-
melerle (biyokütle) değiştirilmesi hedefleniyor. Amaç, biyokütle ile 
çalışan yeşil bir ekonomi (biyobazlı ekonomi) yaratmaktır. 

Kaynakça:  
https://www.trade.gov/country-commercial-guides/nether-

lands-agriculture 
https://www.government.nl/themes/economy/agriculture/agri-

culture-and-horticulture 
https://www.oecd.org/en/publications/oecd-fao-agricultural-

outlook-2026-2035_47874669-en.html

HOLLANDA TARIM ÜRÜNLERİ İHRACATÇISI

Kırklareli Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü görevi-
ni başarıyla yürüten Edirneli 
Bilgin Özbaş, Bakanlık Özel 
Kalem Müdürlüğü emrine 
atandı. Özbaş’ın Bakanlık em-
rine atanması hem görev yap-
tığı Kırklareli’nde hem de 
memleketi Edirne’de büyük bir 
sevinç ve gururla karşılandı. 

 
Kırklareli Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü gör-

evinde nöbet değişimi yaşan-
dı. Yaklaşık 3 yıldır il müdürlü-
ğü görevini yürüten Bilgin Öz-
baş, Bakanlık Özel Kalem Mü-
dürlüğü emrine atanması dola-
yısıyla görevini Eda Kumaş’a 
devretti. Özbaş, yaptığı açıkla-
mada, Kırklareli’nde yaklaşık 3 
yıldır görev yaptığını belirterek, 
şunları kaydetti:  

“Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığımız Özel Kalem Mü-
dürlüğü emrinde görevlendiril-
mem dolayısıyla, büyük bir 
onur ve gururla yürüttüğüm 
Kırklareli Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü görevimi, 

değerli meslektaşım Eda Ku-
maş Hanımefendi’ye devret-
miş bulunuyorum. 

Yaklaşık üç yıl boyunca 
Kırklareli’mizde; devletimizin 
şefkat elini ihtiyaç sahibi her 
vatandaşımıza ulaştırabilmek 
için, birbirinden kıymetli çalış-
ma arkadaşlarımla büyük bir 
özveri ve samimiyetle çalıştık. 
Attığımız her adımda insanı 
merkeze alan hizmet anlayışını 
rehber edindik. Birlikte sevin-

dik, birlikte mücadele ettik, bir-
likte başardık. 

Görev yaptığım süre bo-
yunca desteklerini esirgeme-
yen başta Sayın Valimize, mil-
letvekillerimize, kurum amirle-
rimize, yerel yöneticilerimize, 
sivil toplum kuruluşlarımıza ve 
birlikte omuz omuza çalıştığım 
tüm mesai arkadaşlarıma gö-
nülden teşekkür ediyorum. 

Görevi devralan kıymetli 
kardeşim Eda Kumaş’a yeni 
görevinde üstün başarılar dili-
yor; Kırklareli Aile ve Sosyal 
Hizmetler ailesinin aynı azim 
ve heyecanla çok daha güzel 
hizmetlere imza atacağına yü-
rekten inanıyorum. 

Kırklareli benim için artık 
sadece görev yaptığım bir şehir 
değil; dostlukların, emeklerin 
ve unutulmayacak hatıraların 
şehridir. 

Hakkınızı helal edin. Ben-
den yana hakkım varsa helal 
olsun.” Haber Selman Eski 

Bilgin Özbaş'a Bakanlıkta önemli görev
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Keşan ilçesinde hayvan ba-
rınağı personeline eğitim veril-
di. Belediyeden yapılan açıkla-
mada, sahada görev yapan 
ekiplerin bilgi ve becerilerini 
artırmak amacıyla çeşitli eği-
timler verildiği belirtildi. Ekip-
lere uzmanlar tarafından biyo-
sidal ürün ve uygulayıcı ara 
eğitimi verildiği kaydedildi. 
(aa)

Hayvan barınağı 
personeline eğitim



İpsala ilçesinde mavi yemiş hasatı yapılıyor. İpsala Tarım ve 
Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Kumdere kö-
yünde gerçekleştirilen hasat çalışmaları ekiplerin katılımıyla in-
celendi. 
İlçe Tarım ve Orman Müdürü Simge Ünlüsoy ile kurum per-

soneli, üretici Ahmet Tarık Pamukçu’ya ait bahçeyi ziyaret ede-
rek hasat çalışmalarını takip etti. 

Ünlüsoy ve beraberindekiler üretim süreci hakkında bilgi 
alırken yetiştiricilik uygulamaları ve verimlilik üzerine değerlen-
dirmelerde bulundu. 

Bölgede geleneksel tarım ürünlerinin yanı sıra katma değeri 
yüksek alternatif ürünlerin de yaygınlaşmaya başladığını belir-
ten Ünlüsoy, mavi yemiş üretiminin her geçen yıl daha fazla 
üreticinin ilgisini çektiğini kaydetti. 

Modern tarım teknikleriyle yetiştirilen ürünün, hem pazar 
değeri hem de üreticiye sağladığı ekonomik avantaj nedeniyle 
önemli bir alternatif oluşturduğu ifade eden Ünlüsoy, "İklim de-
ğişikliğine uyum sağlayabilecek üretim modellerinin geliştiril-
mesine yönelik çalışmalar sürüyor. Üreticilere yönelik teknik 
destek ve bilgilendirme faaliyetleri devam edecek." ifadelerini 
kullandı. (aa) 

Mavi yemişte hasat zamanı
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HAYRİYE ÇEVİKLİK vefat etti 
Talatpaşa Mahallesi sakinlerinden merhum Ali Çavuş ve 

merhume Ayşe Yenekeskin’in kızları, Zafer, Celal ve Ülkü Yene-
keskin’in halaları, Hayriye Çeviklik vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Hasan Sezai Dergahı Camii’nde kılınan 
ikindi namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
FERAHİ KILIÇ vefat etti 
Nebil, Recep Kılıç ve Duygu Sunterler’in anneleri Ferahi Kı-

lıç vefat etti. 
Cenazesi Salı günü Küküler Köy Camii’nde kılınan öğle na-

mazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.

Trakya Üniversitesinde 
2025-2026 Akademik ve İdari 
Personel Ödül Töreni düzen-
lendi. Trakya Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, 
"Bugün yapmaya çalıştığımız 
şey, marifeti iltifatla ödüllendir-
mek, yapılan gayretin görüldü-
ğünü, değerlendirildiğini gös-
termek ve bu çalışmaların ar-
tarak devam etmesini sağla-
maktır." dedi. 

Balkan Kongre Merkezinde 
gerçekleştirilen tören, saygı 
duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşı'nın okunmasıyla 
başladı. Programda Trakya 

Üniversitesi Devlet Konserva-
tuvarı Balkan Senfoni Orkes-
trası da müzik dinletisi sundu. 

Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler bu-
rada yaptığı konuşmada üni-
versitenin bilimsel üretim anla-
yışıyla bölgesel ve uluslararası 
ölçekte önemli bir konuma 
ulaştığını belirtti. 

Hatipler, üniversitenin bi-
lim üretme anlayışıyla şehir, 

bölge ve ülkeye katkı sunmayı 
sürdürdüğünü söyledi. 

Üniversitenin yalnızca 
Trakya'nın değil, Balkan-
lar'dan Afrika'ya, Orta As-

ya'dan Kuzey Afrika'ya uzanan 
geniş bir coğrafyada etkili bir 
eğitim kurumu haline geldiğini 
belirten Hatipler, yönetim ola-
rak bu başarıyı daha da ileri 
taşımak için çalıştıklarını ifade 
etti. 

"Trakya Üniversitesi olarak 
her faaliyetimizde ortaya çıkan 
gerçek, üniversitemizin sadece 
Trakya'da değil, Balkan coğ-
rafyasından Afrika'ya, Orta As-
ya'dan Kuzey Afrika'ya kadar 
uzanan geniş bir coğrafyada 
köklü bir eğitim kurumu oldu-
ğudur." diyen Hatipler, üniver-
sitenin bugün ulaştığı noktanın 
uzun yılların emeğinin sonucu 
olduğunu ve bu süreçte katkı 
sunan herkese teşekkür ettikle-
rini dile getirdi. 

Bilim, sanat ve spor alanla-
rında elde edilen başarıların 
ödüllendirilmesinin önemine 
dikkati çeken Hatipler, "Bugün 
yapmaya çalıştığımız şey, ma-
rifeti iltifatla ödüllendirmek, 
yapılan gayretin görüldüğünü, 
değerlendirildiğini göstermek 
ve bu çalışmaların artarak de-
vam etmesini sağlamaktır." ifa-
delerini kullandı. 

Programın hazırlanmasın-
da emeği geçenlere teşekkür 
eden Hatipler, üniversitenin 
aynı azim ve kararlılıkla çalış-
malarını sürdüreceğini kaydet-
ti. 

Trakya Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Tan da ödül almaya hak kaza-
nan akademik ve idari perso-
neli tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi. 

Konuşmaların ardından 
akademik ve idari personele 
ödülleri verildi. 

Tören, toplu fotoğraf çeki-
miyle sona erdi. (aa)

Edirne'de bir minibüste ya-
sa dışı yollarla yurt dışına çık-
maya çalışan 24 düzensiz göç-
men yakalandı.  

Kaleiçi semtinde bekçiler 
durumundan şüphelendikleri 
bir minibüsü durdurdu. Araç 
sürücüsü E.A. yaya olarak 
kaçmaya çalıştığı sırada yaka-
landı. Yapılan aramada araçta 
yasa dışı yollarla yurt dışına 
çıkmaya çalışan Afganistan ve 
Myanmar uyruklu 7'si kadın, 
6'sı çocuk toplam 24 düzensiz 
göçmen yakalandı. 

Edirne Sultan 1. Murat 
Devlet Hastanesinde sağlık 
kontrolünden geçirilen düzen-
siz göçmenler, işlemlerin ardın-
dan İl Göç İdaresi Müdürlüğü-
ne teslim edildi. Araç sürücüsü 
E.A. gözaltına alındı. (aa)

TÜ’de başarıya ödül

Şüpheli minibüsten düzensiz göçmen çıktı 

GAZETESÝ
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Edirne Kızılay Kan Bağışı Merkezi tarafından Sarayiçi'nde 
düzenlenen kan bağışı etkinliğine vatandaşlar yoğun ilgi göster-
di. 

Edirne Kızılay Kan Bağışı Merkezi Müdürlüğü, Tarihi Kırkpı-
nar Yağlı Güreşleri'nin gerçekleştirildiği Sarayiçi'nde kan bağışı 
etkinliği düzenledi. 'Kan Ver, Hayat Kurtar' sloganıyla kurulan 
mobil bağış çadırı, iki gün boyunca çok sayıda güreşseveri ağır-
ladı.  

Mobil bağış çadırını ziyaret eden Türk Kızılay Edirne İl Baş-
kanı Gözde Emel Baytar, yetkililerden bilgiler aldı ve vatandaş-
larla sohbet etti.  Vatandaşların etkinliğe yoğun ilgi gösterdiğini 
belirten İl Başkanı Baytar, bu duyarlılığın memnuniyet verici ol-
duğunu ifade etti.  

Baytar ayrıca, düzenli kan bağışının önemine dikkat çekti. 
Haber Merkezi 

Kırkpınar’da iyilik seferberliği
İl Genel Meclis Üyesi Meh-

met Güneş Yılmaz, Edirne’nin 
Saros Körfezi'nde yıllardır bek-
leyen koruma amaçlı imar pla-
nı çalışmalarının bir an önce 
tamamlanması çağrısında bu-
lundu. Yılmaz, “Uzun yıllardır 
devam eden planlama eksikliği 
nedeniyle vatandaşlarımız ruh-
sat, yapılaşma ve mülkiyet 
haklarına ilişkin çeşitli sorunlar 
yaşamakta, bu durum ise ka-
çak yapılaşma riskini artırmak-
tadır. Planlama süreci ivedilik-
le sonuçlandırılmalıdır” dedi. 

Edirne İl Genel Meclisi'nin 
İmar ve Bayındırlık Komisyo-
nu raporunda, Enez ve Keşan 
belediyeleri mücavir alanı dı-
şında kalan Saros Körfezi kıyı 
bandında yürütülen koruma 
amaçlı imar planı çalışmaları 
değerlendirildi. Komisyon Baş-
kanı Mehmet Güneş Yılmaz 
tarafından okunan raporda, 
Saros Körfezi Kültür ve Turizm 
Koruma ve Gelişim Bölgesi'ni 
kapsayan 1/25 bin ölçekli na-
zım imar planı ile Keşan'ın 
Gökçetepe ve Sazlıdere, 
Enez'in ise Sultaniçe ve Gülça-
vuş sahil kesimlerine yönelik 
koruma amaçlı nazım ve uygu-
lama imar planı çalışmalarının 
eş zamanlı olarak sürdüğü be-
lirtildi. 

Raporda, planlama süreci-
nin önemli teknik aşamalarının 
büyük ölçüde tamamlandığı 
ifade edildi. Bu kapsamda ha-
lihazır haritaların hazırlandığı, 
jeolojik ve jeoteknik etütlerin 

onaylandığı, taşkın etütlerinin 
Devlet Su İşleri tarafından uy-
gun bulunduğu, kıyı kenar çiz-
gisi çalışmalarında önemli iler-
leme sağlandığı ve kurum gö-
rüşlerinin alınmasına yönelik 
çalışmaların sürdüğü bildirildi. 

Öte yandan bazı bölgeler-

de etaplama raporları, analiz 
ve sentez çalışmaları ile ilgili 
kurumların görüşlerinin alın-
masına yönelik sürecin devam 
ettiği kaydedildi. 

Raporda, planlama süre-
cinde depremden tsunamiye, 
orman yangınlarından iklim 
değişikliğine kadar birçok afet 
riskinin de dikkate alınacağı 
belirtildi. 

 
"PLANSIZLIK  

VATANDAŞLARI  
MAĞDUR EDİYOR" 
Komisyon raporunda, Sa-

ros Körfezi'nin Edirne'nin en 
önemli turizm bölgelerinden 
biri olduğuna dikkat çekilerek, 
özellikle Erikli, Yayla, Mecidi-
ye, Gökçetepe, Sazlıdere, Sul-
taniçe ve Gülçavuş'ta her ge-
çen yıl artan turizm hareketlili-
ğiyle birlikte yapılaşma baskısı-
nın da yükseldiği ifade edildi. 

 
"PLANLAMA SÜRECİ 

İVEDİLİKLE 
SONUÇLANDIRILMALI" 

 
Komisyon Başkanı Meh-

met Güneş Yılmaz, şunları 
kaydetti:   

"Komisyonumuzca yapılan 
değerlendirmede; Saros Körfe-
zi'nin Edirne'nin en önemli tu-
rizm bölgelerinden biri olduğu, 
özellikle Erikli, Yayla, Mecidi-
ye, Gökçetepe, Sazlıdere, Sul-
taniçe ve Gülçavuş başta ol-
mak üzere sahil yerleşimlerin-
de her geçen yıl artan turizm 
hareketliliğine bağlı olarak ya-
pılaşma baskısının da arttığı 
görülmektedir. 

Son yıllarda İbrice Lima-
nı'nda gerçekleştirilen yatırım-
lar, sahil köylerinin turizm 
odaklı gelişimine yönelik çalış-
malar ve bölgede hayata geçi-
rilmesi planlanan turizm proje-
leri dikkate alındığında, Saros 
Körfezi'nde koruma amaçlı 
imar planlarının bir an önce 
tamamlanması büyük önem 
taşımaktadır. 

Uzun yıllardır devam eden 
planlama eksikliği nedeniyle 
vatandaşlarımız ruhsat, yapı-
laşma ve mülkiyet haklarına 
ilişkin çeşitli sorunlar yaşamak-
ta, bu durum ise kaçak yapı-
laşma riskini artırmaktadır. 
Özellikle yaz aylarında nüfu-
sun katlanarak arttığı bölgede, 
sürdürülebilir turizmin sağla-
nabilmesi, altyapı yatırımları-
nın planlı şekilde gerçekleştiri-
lebilmesi ve doğal değerlerin 
korunabilmesi için planlama 
sürecinin ivedilikle sonuçlandı-
rılması gerektiği kanaatine va-
rılmıştır." Haber Merkezi 

Sağlık Bakanı Kemal Memiş-
oğlu, yayımlanan Depremde Halk 
Sağlığı Hizmetleri Rehberi ile dep-
rem bölgesiyle destek illerin aile 
hekimliği birimlerinin eşleştirildiği-
ni, böylece afetin ilk anında kimin 
nerede görev yapacağının netleşti-
rildiğini bildirdi. 

Bakan Memişoğlu, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, afetlerin üstesinden ancak 
ortak akıl, planlama ve insan 
odaklı bir vizyonla gelinebileceğini 
ifade etti. 

Bu kapsamda, Sağlık Bakanlı-
ğınca, "koruyucu sağlık hizmetle-
rinde dünyada bir ilk olan" Dep-
remde Halk Sağlığı Hizmetleri 
Rehberi'ni yayımladıklarını akta-

ran Memişoğlu, şunları kaydetti: 
"Yayımladığımız rehber ile 81 

ilimiz için destek iller belirledik. 
Deprem bölgesi ile destek illerin 
aile hekimliği birimlerini tek tek 

eşleştirdik. Alan koordinatörleri ve 
müdahale ekipleriyle, afetin ilk 
anında kimin nerede görev yapa-
cağını netleştirdik. Gebelerimiz, 
bebeklerimiz, kronik hastalarımız 
ve engelli bireylerimiz için atılacak 
adımları titizlikle şekillendirdik. 
Güvenli içme suyundan barınma 
alanlarına, aşıların soğuk zincirle 
ulaştırılmasından hızlı değerlendir-
me formlarına ve veri güvenliğine 
kadar her detayı rehberimize işle-
dik. 81 ilimizin kendi yerel planla-
rını oluşturmasını sağlayan bu kıy-
metli eserin hazırlanmasında eme-
ği geçen tüm mesai arkadaşlarımı-
za teşekkür ediyor, rehberimizin 
ülkemize hayırlı olmasını diliyo-
rum." (aa) 

Saros’a imar planı çağrısı

Depremde Halk Sağlığı Hizmetleri Rehberi yayımlandı

Yılmaz
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Trakya Üniversitesi Fen Fa-
kültesi Biyoloji Bölümü öğren-
cileri, Makropreparasyon dersi 
kapsamında doğada hayatını 
kaybeden hayvanları bilimsel 
yöntemlerle iskeletleştirerek 
hem uygulamalı eğitim alıyor 
hem de Trakya Üniversitesi 
Doğa Tarihi Müzesi’nin koleksi-
yonuna önemli katkılar sunu-
yor. 

Trakya Üniversitesi’nden 
yapılan açıklamaya göre; Biyo-
loji Bölümü 3. sınıf bahar dö-

neminde yürütülen Makropre-
parasyon dersi kapsamında öğ-
renciler, omurgalı hayvan iske-
leti hazırlama tekniklerini uygu-
lamalı olarak öğreniyor. Ders 
kapsamında hazırlanan iskelet-
ler, üniversite bünyesindeki 
Doğa Tarihi Müzesi’nde sergile-
nerek bilimsel ve eğitsel amaç-
larla kullanılıyor. Müzede yer 
alan materyallerin önemli bir 
bölümü, bölümün kuruluşun-
dan bu yana 40 yılı aşkın süre-
dir bu ders kapsamında hazırla-

nan çalışmalardan oluşuyor. 
Böylece öğrenciler, teorik bilgi-
lerini uygulamaya dönüştür-
menin yanı sıra biyoloji alanın-
da özel uzmanlık gerektiren bir 
teknik beceri de kazanıyor. 

Fen Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Murat Yurtcan, uygulamalı 
eğitimin öğrencilerin akademik 
ve mesleki gelişiminde önemli 
bir yere sahip olduğunu belirte-
rek, Makropreparasyon dersi-
nin teorik bilgilerin uygulamay-
la pekiştirilmesine imkân sağla-
dığını ifade etti. Yurtcan, öğren-
cilerin teknik uzmanlık gerekti-
ren alanlarda deneyim kazanır-

ken aynı zamanda üniversite-
nin bilimsel birikimine ve Doğa 
Tarihi Müzesi’nin gelişimine de 
katkı sunduklarını söyledi. 

Fen Fakültesi Biyoloji Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ce-
lal Karaman ise ders kapsamın-
da hiçbir canlıya zarar verilme-
diğini vurgulayarak, kullanılan 

materyallerin doğal yollarla ha-
yatını kaybeden ya da Milli 
Parklar tarafından üniversiteye 
teslim edilen hayvanlardan te-
min edildiğini belirtti. Kara-
man, bu çalışmaların biyoçeşit-
lilik hafızasının korunmasına ve 
doğal yaşamın bilimsel yön-
temlerle gelecek kuşaklara ak-
tarılmasına katkı sağladığını 
ifade etti. 

Öğrenciler de uygulamalı 
eğitim sayesinde canlıların is-
kelet yapılarını yakından ince-
leme ve mesleki deneyim ka-
zanma fırsatı bulduklarını dile 
getirdi. Ders kapsamında kara-

ca, tilki, sansar, hindi, şahin, 
martı, suna ve çamurcun gibi 
birçok türe ait iskelet hazırlama 
çalışmaları sürdürülürken, ha-
zırlanan örneklerle Doğa Tarihi 
Müzesi’nin koleksiyonunun 
zenginleştirilmesi ve gelecek 
nesillere aktarılması hedefleni-
yor. Haber Merkezi 

Geleceğin bilim insanları iş başında

028.151-028.159 Sıra Nolar arası 
FATURA/ÇEK nüshalarımı kaybettim.  

Hükümsüzdür. 

MUKADDER SALKINİ

ZAYİ

Keşan Belediyesi Sanat 
Merkezi yaz kursları için ön ka-
yıtlar başladı. Belediyeden ya-
pılan açıklamaya göre, katılan 

öğrenciler hareket eğitimi, re-
sim ve İngilizce alanlarında eği-
tim görecek. Ön kayıtlar beledi-
yenin sosyal medya hesabında-
ki linkten ya da şahsen yapıla-
bilecek. (aa)

Sanat Merkezi’nden yaz kursları

İşyerimde kullandığım 
BEKO 300 TR Marka ve Model,  

AT0000210280 Seri No'lu Yazarkasa 
POS Cihazımın ruhsatını kaybettim.  

Hükümsüzdür. 
MUKADDER SALKINİ

ZAYİ
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Aydın’da düzenlenen Analig Kadınlar Türkiye Şampiyona-
sı’nda mücadele eden Edirne Sporcu Eğitim Merkezi (SEM), bü-
yük bir başarıya imza atarak Türkiye ikincisi oldu. 

Edirne SEM, Aydın’da gerçekleştirilen Analig Kadınlar Türki-
ye Şampiyonası’ndan kupayla döndü. Genç ve dinamik bir kad-
royla şampiyonaya damga vuran Edirne ekibi, takım halinde 
Türkiye 2.’si olarak büyük bir gurur yaşattı. 

Turnuvaya katılan 9 sporcunun 6’sının doktor raporu ve ai-
lelerinin özel izin belgeleriyle mücadele ettiği öğrenildi. Yaşadık-
ları tüm zorluklara ve genç yaşlarına rağmen minderde devleşen 
Edirneli sporcular, azimleriyle takdir topladı. 
Şampiyonada kıyasıya mücadele ederek dereceye giren ve 

kürsüye çıkan sporcular şu şekilde: 
Selma Ceylin Alıçlı (33 Kg) – Türkiye 2.’si, Serra Gül Yılmaz 

(39 Kg) – Türkiye 2.’si, Elifnur Tunç (58 Kg) – Türkiye 3.’sü, De-
rin Enginar (66 Kg) – Türkiye 3.’sü, Güneş Zımba (50 Kg) – Tür-
kiye 5.’si, Hamiyet Ömür Gümüş (54 Kg) – Türkiye 5.’si, Şirin 
Dilci (62 Kg) – Türkiye 7.’si. Haber Tunara Eryonar 

Edirne’nin Uzunköprü ilçesinde zabıta ve itfaiye ekipleri ta-
rafından ilçede bulunan otellerde denetim gerçekleştirildi.  

Uzunköprü Belediyesi’nden yapılan açıklamaya göre; zabıta 
ve itfaiye ekiplerinin otel denetimlerini sürdüreceği bildirildi. 
Açıklamada, “Vatandaşlarımızın ve misafirlerimizin güvenli, sağ-
lıklı ve huzurlu bir ortamda konaklayabilmesi amacıyla gerçek-
leştirilen denetimlerde ilgili mevzuata uygunluk titizlikle kontrol 
edildi. Halkımızın sağlığı, güvenliği ve kamu düzeni için dene-
timlerimizi kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz” ifadelerine 
yer verildi.  Haber Selman Eski 

Edirne eski Belediye Baş-
kanı Eczacı İbrahim Ay, 
UNESCO İnsanlığın Somut Ol-
mayan Kültürel Mirası Temsili 
Listesi'nde yer alan Tarihi Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri’nin Sara-
yiçi Er Meydanı dışında başka 

bir alanda yapılamayacağını 
belirtti. Ay, “Edirne’ye, Kırkpı-
nar’a yazık günah ederler. 
UNESCO da tehlikeye girer. 
Yerini değiştirmek istenler 
UNESCO’ya verilen taahhüt-
nameyi okusunlar. Ben yaptım 
demekle olmuyor bu işler” de-
di. 

UNESCO İnsanlığın Somut 
Olmayan Kültürel Mirası Tem-
sili Listesi'nde yer alan Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşlerinin, 
Edirne Sarayı’nın ihyası çalış-
maları kapsamında Sarayiçi Er 
Meydanı’ndan alınarak Saraç-
hane stadı karşısındaki eski fu-
ar alanında yapılmasının gün-
deme gelmesi, tepkileri bera-
berinde getirdi. Edirne geçmiş 

dönem Belediye Başkanların-
dan eczacı İbrahim Ay, AK Par-
ti Edirne Milletvekili Fatma Ak-
sal’ın Kırkpınar yağlı güreşleri-
nin önümüzdeki yıl Saraçhane 
stadı karşısındaki eski fuar ala-
nında yapılacağı yönündeki 

açıklamasını değerlendirdi.  
‘RİTÜELLERİ YERİNE 

GETİRMEZSEN SENDEN 
BUNU ALIRLAR’ 

“Kırkpınar’ın yerinin değiş-
mesi akla zarardır” diyen Ay, 
yağlı güreşlerin yerinin değişti-
rilmesinin UNESCO listesinde 
de tehlikeye girebileceğine dik-
kat çekti. Ay, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“Kırkpınar’ın yapıldığı yer 
Sarayiçi’dir. UNESCO’ya mü-
racaat edildiği zaman verilen 
taahhütnamede ve UNES-
CO’nun da kabul ettiği şart şu-
dur; “Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
Sarayiçi’ndeki Er Meydanı’nda 
yapılır.” Taahhütnameye göre, 
Ağalık ihalesi yine orada yapı-

lır. Bunlar ritüeldir. Diğer taraf-
tan verilen bir taahhütname 
vardır; davulcusu, zurnacısı, si-
vil toplum örgütleri tarafından 
imzalanan bir beyanname var-
dır. Bu beyannameyi kabul 
ederek Kırkpınar’ın yeri değiş-
tirilemeyeceği için UNESCO 
bunu kabul etmiştir. UNES-
CO’nun kabul ettiği olay ritüel-
lerdir. Bu ritüelleri yerine getir-
mezsen senden bunu alırlar.  
‘BEN YAPTIM DEMEKLE 

OLMUYOR BU İŞLER’ 
Milletvekili Fatma Aksal’ın 

açıklamalarını okudum. 666. 
Kırkpınar yağlı güreşlerinin ye-
ni yerinde yapılacağını söylü-
yor. Yapın bakalım. Burası Has 
Bahçe. Burasını su basıyor di-
yorlar. Saray’ı da su basıyor. 
Orayı da restore ediyorsunuz.  

Yeni yapılacak yer eski fuar 
alanı. Orası eski göl olarak ge-
çer. Madem yapacaksın o ala-
nın etrafını ıslah edin su bas-
masın. Drenajını yapın. Ben 
kendi dönemimde yapabildi-
ğim kadarıyla yaptım. Eskiden 
Bayezid Külliyesi’ni de su bası-
yordu. Ama etrafına drenaj 
yaptılar, şimdi külliyeyi su bas-
mıyor.  

Kırkpınar’ın yeri değişe-
mez, değiştiremezler. Edir-
ne’ye, Kırkpınar’a yazık günah 
ederler. UNESCO da tehlikeye 
girer. Yerini değiştirmek isten-
ler UNESCO’ya verilen taah-
hütnameyi okusunlar. Ben 
yaptım demekle olmuyor bu 
işler.” Haber Seyide Esen 

Edirne Belediye Başkanı Filiz 
Gencan, Avrupa Birliği Haber 
Ajansı dergisine verdiği röportajda 
Edirne'nin tarihi ve kültürel zen-
ginliklerinden belediyecilik anlayı-
şına, genç bir hukukçu olarak si-
yaset yolculuğundan hayata geçi-
rilen projelere kadar birçok konu-
da değerlendirmelerde bulundu. 

Röportajda Edirne'nin sahip 
olduğu tarihi miras, kültürel değer-
leri ve kentin potansiyeline dikkat 
çeken Başkan Gencan, göreve 
geldiği günden bu yana sosyal be-
lediyecilik anlayışıyla yürütülen 
çalışmaları anlattı. Kent yaşamını 
kolaylaştıran hizmetler, altyapı ya-
tırımları, çevre düzenlemeleri, sos-

yal destek projeleri ve kültür-sanat 
alanındaki çalışmalar hakkında 
bilgi veren Gencan, Edirne'yi or-
tak akıl ve katılımcı yönetim anla-
yışıyla geleceğe taşıma hedeflerini 

paylaştı. 
 Genç bir hukukçu olarak siya-

sete adım atma sürecini ve beledi-
ye başkanlığı görevine uzanan 
yolculuğunu da anlatan Başkan 
Gencan, kadınların ve gençlerin 
yerel yönetimlerde daha fazla söz 
sahibi olmasının önemine vurgu 
yaptı. Röportajın devamında önü-
müzdeki dönemde hayata geçiril-
mesi planlanan projeleri de değer-
lendiren Gencan, Edirne'nin ya-
şam kalitesini artıracak, sosyal be-
lediyecilik anlayışını güçlendirecek 
ve kentin sürdürülebilir gelişimine 
katkı sağlayacak yatırımlara de-
vam edeceklerini ifade etti.  

Haber Merkezi  

‘Kırkpınar’ın yeri değiştirilemez!’

Güreşte kızlardan tarihi başarı

Zabıta ve itfaiyeden otel denetimi

Başkan Gencan, Edirne’yi anlattı

Ay
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Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, memur maaş katsayı-
sındaki düzenleme sonrasında 
Evde Bakım Yardımı'nın 15 
bin 755 liraya, Sosyal ve Eko-
nomik Destek (SED) ödemesi-
nin 11 bin 38 liraya, yaşlı aylı-
ğının 7 bin 257 liraya, yüzde 
40-69 arası engelli aylığının 5 
bin 793 liraya, yüzde 70 ve 
üzeri engelli aylığının da 8 bin 
689 liraya yükseldiğini bildirdi. 

Bakan Göktaş, Temmuz 
memur maaş katsayısında ya-
pılan yeni düzenlemeyle sos-
yal yardım programlarının ay-
lık ödemelerinde artışa gidildi-
ğini duyurdu. 

 Sosyal hizmet ile yardımla-
rın erişilebilirliğini ve etkinliğini 
artırmak için çalıştıklarını vur-
gulayan Göktaş, Türkiye Yüz-
yılı vizyonu çerçevesinde hiç-
bir vatandaşı geride bırakma-
ma hedefiyle hareket ettikleri-
nin altını çizdi. Yeni düzenleme 
sonrasında, sosyal yardım 
programlarının aylık ödemele-
rini artışlı şekilde hak sahipleri-
nin hesaplarına yatıracaklarını 
belirten Göktaş, yaşlı aylığının 
6 bin 393 liradan 7 bin 257 li-
raya yükseldiğini ifade etti. 

Bakan Göktaş, yüzde 40-
69 arası engelli oranına sahip 
olanların aylığının 5 bin 103 li-
radan 5 bin 793 liraya, yüzde 

70 ve üzeri engelli raporu bu-
lunanların aylığının 7 bin 655 
liradan 8 bin 689 liraya, 18 
yaş altı engelli yakını olanlara 
ödenen engelli yakını aylığının 
ise 5 bin 103 liradan 5 bin 793 
liraya çıkarıldığını aktardı. 

 
EVDE BAKIM YARDIMI 
15 BİN 755 LİRA OLDU 

Aylık ortalama 516 bin en-
gelliye yapılan Evde Bakım 
Yardımı'nın, bu yıl Temmuz-
Aralık dönemi için 13 bin 878 
liradan 15 bin 755 liraya çıktı-
ğını kaydeden Göktaş, bu yıl 
48,6 milyar lira evde bakım 
yardımında bulunduklarını bil-
dirdi. 
İhtiyaç sahibi ailelere ço-

cukları için SED hizmeti sun-
duklarını anımsatan Göktaş, 
bu kapsamda SED hizmetinde 
çocuk başına yapılan ekono-
mik destek tutarının 9 bin 723 
liradan 11 bin 38 liraya yük-
seldiğini vurguladı. 

Göktaş, koruyucu ailelere 
çocuk başına yapılan ödeme-
lerin aylık ortalamasının ise 15 
bin 532 liradan 17 bin 632 li-
raya artırıldığını ifade etti.  

Haber Merkezi 

Vize ilçesinde "Orman ve Anız Yangınları Mücadele Eylem 
Planı" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

Kırklareli Vali Yardımcısı Hasan Tanrıseven başkanlığında 
düzenlenen toplantıya, Kaymakam Kemal Balaban, Belediye 
Başkanı Ercan Özalp, kurum müdürleri, köy ve mahalle muh-
tarları katıldı. 

Toplantıda, orman ve anız yangınlarına karşı alınan önlem-
ler değerlendirildi. 
İtfaiye ve orman ekiplerinin yangınlara karşı hareket kabili-

yetleri, yangınlara müdahalede kullanılan ekipman varlığı gö-
rüşüldü. (aa) 

Alevlere karşı eylem planı

Evde bakım yardımı 15 bin 755 TL oldu

Edirne Valiliği İl Özel İdaresi tarafından 2026 yılı yatırım programı 
kapsamında yürütülen çalışmalar sonucunda, Edirne merkez ilçeye bağ-
lı Yolüstü ve Demirhanlı köylerinde içme suyu ihtiyacını karşılayacak Gü-
neş Enerji Sistemi (GES) kurulumları başarıyla tamamlandı. 

Hayata geçirilen bu proje ile köylerin içme suyu temininde kullanılan 
enerji maliyetlerinin düşürülmesi ve kesintisiz su hizmeti sağlanması he-
defleniyor. Çevre dostu enerji yatırımı sayesinde, köylerin enerji bağım-
sızlığının artırılması ve kamu kaynaklarının daha verimli kullanılması 
amaçlanıyor. 

Konuya ilişkin yapılan açıklamada, çalışmaların tamamlanmasıyla 
birlikte sistemlerin devreye alındığı belirtilerek; "İlçemize, köylerimize ve 
tüm vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu olsun" ifadelerine yer verildi.  

Haber Tunara Eryonar  

T.C. 
EDİRNE 

 İCRA DAİRESİ 
2026/459 TLMT. 

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/459 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir. 

Muhammen Adedi    Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları 
Kıymeti  
1.400.000,00   1  Taşıt     22AES724 Plakalı, FIAT Marka, 2025 Model 

Yılı, Dizel, YH012060873 Motor No'lu, 
VYFEDYHZ4SJ663630  Şasi Numaralı aracın 
Müdürlüğümüz dosyasından ihalesi  
yapılacaktır. Artırmaya ilişkin şartlara ve  
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr  
adresi üzerinden 2026/459 TLMT. sayılı dosya  
numarası ile erişim sağlanabilir. 
Kıymeti: 1.400.000 TL 
KDV Oranı: %1 

Artırma Bilgileri 
Başlangıç Tarih ve Saati : 25/08/2026 - 11:59 

1.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati         : 01/09/2026 - 11:59 
Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2026 - 11:59 

2.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati         : 24/09/2026 - 11:59 

(İİK m.114/4)
Basın:2505202Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Örnek No:54*

İçme suyu artık güneşten!

Keşan ilçesinde sahil bölgelerinde sivrisinek ve karasinek popü-

lasyonunun azaltılması amacıyla ilaçlama yapıldı. Keşan Belediyesi 

Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri, sahil bölgelerinde, durgun su 

alanlarında, otlaklarda ve havuzlarda larvasit uygulamaları gerçek-

leştirdi. Erikli, Mecidiye, Danişment ve Yayla sahillerinde ilaçlama 

çalışmalarının süreceği kaydedildi. (aa)

Sahil  
bölgelerinde  
ilaçlama  
yapıldı
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Edirne’de tam 74 yıldır ay-
nı adreste hizmet veren tarihi 
köfteci, babadan oğula geçen 
yarım asırlık başarı hikayesini 
sürdürüyor. İşletmenin günü-
müzdeki temsilcisi Ahmet Ça-
kay, "Bizde köfteye soğan ve 
baharat girmez. Dedemizden 
nasıl gördüysek öyle devam 
ediyoruz. Şimdi 4’üncü kuşak 
da bayrağı devralmaya hazır" 
dedi. Çakay, köftenin fiyatını 
artırmadıklarını söyledi.  

Edirne’de 1952 yılından bu 
yana Balıkpazarı Caddesi Ali-
paşa yanında hizmet veren ta-
rihi köfteci, nesilden nesile ak-
tarılan hikayesiyle dikkat çeki-
yor. Yarım asırdır dükkanın ba-
şında olan Ahmet Çakay, işlet-
menin kuruluş öyküsünü ve 

değişmeyen lezzet sırrını anlat-
tı. 

Dükkanın hikayesinin 1952 
yılında dedesinin bir Yahudi 

esnaftan burayı satın almasıyla 
başladığını belirten Çakay, 
"1952 yılında rahmetli dede-
miz burayı bir Yahudi vatan-
daştan satın almış. O kişi de 
köfteciymiş ve dükkanı satma-
ya karar vermiş. Dedem talip 
olunca anlaşmışlar. Ancak o 
güzel insan dükkanı satmakla 
kalmamış; gitmeden önce mes-
leğin tüm sırlarını, zanaatını da 
dedeme öğretmiş. O günden 
beri, yani tam 74 yıldır bu dük-
kan ailemizde" dedi.  

 
"BİZİM KÖFTEMİZDE  
SOĞAN VE BAHARAT 

YOK!" 
Piyasadaki diğer köfteler-

den farklarını anlatan Ahmet 
Çakay, yıllardır değişmeyen 
lezzet sırrını ise, “Piyasada bir-
çok kişi köftenin içine soğan 
veya çeşitli baharatlar katıyor. 
Bizde ise soğan da yok, baha-
rat da. Sadece köfteyi köfte ya-
pan kaliteli et ve olması gerek-
tiği kadar ekmek var. Bize ilk 
gün nasıl öğretildiyse, bugün 
de aynı formülle devam ediyo-
ruz. Müşterilerimiz geliyor, '30 
yıl önce yediğim lezzetin aynısı' 
diyor. Bir esnaf için bundan 
daha büyük bir gurur olamaz” 
sözleriyle anlattı. 

 
"PİYASA 500 TL,  

BİZDE HALA 400 TL" 
Ekonomik zorluklara ve dü-

şen alım gücüne rağmen müş-
terilerini korumayı felsefe edin-
diklerini belirten Çakay, piyasa 
fiyatlarının altında kaldıklarını 
vurgulayarak, "İnsanların alım 
gücü düştü, bunu göz önünde 
bulunduruyoruz. Şu an piyasa-

da köfte 500 TL’den satılırken, 
biz dükkanımızda hala zam 
yapmadık ve 400 TL’den sun-
maya devam ediyoruz" dedi. 
Çakay ayrıca, oğullarının da 
işin içinde olduğunu ve 4’üncü 
kuşağın işletmeyi devralmak 
için şimdiden hazır olduğunu 
müjdeledi. 

 
"ÇOCUKLUĞUMUN  
LEZZETİNE ŞİMDİ  

ÇOCUĞUMLA  
GELİYORUM" 

Çocukluğundan beri aynı 
dükkandan köfte yiyen Ebru 
Ersoy, "Ben 1997 doğumlu-
yum. Çocukken buraya ailem-
le gelirdim. Şimdi ise 2021 do-
ğumlu kendi çocuğumu getiri-
yorum. Lezzeti, tadı, kokusu 
hala aynı. Bu lezzet beni doğ-
rudan çocukluğuma götürüyor. 
Yıllar geçse de ne köftenin tadı 
değişti ne de buradaki insanla-
rın o samimi, cana yakın esnaf-
lığı" dedi. Haber Selman Eski 

74 yıllık lezzetin sırrı
GAZETESÝ
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Edirne’de 665. Tarihi Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri Festiva-
li’nin ardından belediye temiz-
lik işçileri tarafından Sarayi-
çi’nde temizlik çalışmaları baş-
latıldı.  

665. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri Festivali’nin tamam-
lanmasının ardından Er Mey-
danı ve Sarayiçi’nde belediye 
ekiplerinin temizlik çalışmaları 
sürüyor. Festival boyunca bin-
lerce kişiyi ağırlayan alanda bi-

riken çöpler, Edirne Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlüğü ekip-
leri tarafından toplanıyor. 

 Yoğun şekilde devam eden 
temizlik çalışmalarının ardın-
dan alanının yeniden temiz bir 
görünüme kavuşması bekleni-
yor. 

Edirne’de geçtiğimiz yıl 
Kırkpınar Festivali Haftası sü-
resince Sarayiçi’nden toplam 
120 ton çöp toplanmıştı.  

Haber Seyide Esen 

Türkiye Gençlik Vakfı 
(TÜGVA) Edirne Temsilcisi Fa-
tih Demir, 665. Tarihi Kırkpı-
nar Yağlı Güreşleri'nde Gençlik 
Projelerinin tanıtıldığını belirtti. 

Demir, yaptığı yazılı açıkla-
mada, Kırkpınar boyunca tanı-
tım standına yoğun şekilde il-
ginin olduğunu ifade etti. 

Kırkpınar gibi köklü bir or-
ganizasyonda vakfın proje ve 
faaliyetlerini vatandaşlarla bu-
luşturmanın mutluluğunu ya-
şadıklarını belirten Demir, şun-
ları kaydetti: 

"Asırlardır süregelen Kırkpı-
nar geleneğinin yaşatıldığı 
böylesine önemli bir organi-
zasyonda gençlerimizle bir ara-
ya gelerek vakfımızın çalışma-
larını tanıtma fırsatı bulduk. 
Standımıza gösterilen yoğun il-
gi bizleri son derece memnun 
etti. Organizasyon süresince 

bizleri ziyaret eden TÜGVA 
Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 
Necmeddin Bilal Erdoğan’a 
destekleri ve iyi dilekleri dola-
yısıyla teşekkür ederiz." 

TÜGVA Marmara Bölge 
Koordinatörü Taha Bahadır'ın 
da katkılarda bulunduğunu 
aktaran Demir, "Bizleri yalnız 

bırakmayan, çalışmalarımıza 
destek veren tüm gönüldaşları-
mıza ve standımızı ziyaret 
eden herkese teşekkür ediyo-
ruz. Gençliğe yönelik projeleri-
mizi anlatmaya ve topluma 
değer katacak çalışmalar üret-
meye devam edeceğiz." ifade-
lerini kullandı. (aa) 

Kırkpınar’ın ardından çöp mesaisi

Keşan Belediyesi’ne ait taşınmazların kiralama ihalesi ger-
çekleştirildi. Erikli sahili yakınındaki yeşil alan lunapark olarak 
işletilmek üzere üç aylığına kiraya verildi.  

Keşan Belediye Başkanı Op. Dr. Mehmet Özcan ve ihale ko-
misyonu huzurunda gerçekleştirilen ihaleler saat 15.00’da baş-
ladı. İhalede, Keşan Belediyesi’ne ait 4 işyeri kiralandı.  

Keşan Belediyesi’nden yapılan açıklamaya göre; Açık artır-
maya sunulan, İspat Cami Mahallesi Terminal Sokak Dış Kapı 
No.2 İç Kapı No.7 Şehirler Arası Otobüs Terminali’nde bulunan 
işyeri 3 yıl süre için aylık 50.000 TL bedel ile Yusuf Kömürcü, 
İspat Cami Mahallesi Terminal Sokak Dış Kapı No.2 İç Kapı 
No.24 Şehirler Arası Otobüs Terminali’nde bulunan işyeri 3 yıl 

süre için aylık 70.000 TL bedel ile Yusuf Kömürcü, İspat Cami 
Mahallesi Terminal Sokak Dış Kapı No.2 İç Kapı No.27 Şehir-
ler Arası Otobüs Terminali’nde bulunan işyeri 3 yıl süre için ay-
lık 45.000 TL bedel ile Yusuf Kömürcü, Erikli Sahili, Erikli Cad-
desi’nde bulunan Erikli Terminal ve Erikli Arıtma Tesisi arasın-
da kalan 2.400 metrekare yeşil alan, Lunapark alanı olarak iş-
letilmek üzere 3 aylık süre için 100.000 TL bedel ile Kaan Enis 
Küçükkarakaş tarafından kiralandı. Haber Merkezi  

Kırklareli Üniversitesince Lüleburgaz'da sağlık personeline 
kurumsal iletişim eğitimi düzenlendi. 

Eğitim, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tara-
fından, Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi'nde özel bir tıp 
merkezi personeline yönelik gerçekleştirildi. 

Kamu Diplomasisi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Öğretim Görevlisi Mehmet Sali, eğitimde, kurumsal iletişimin 
temel kavramları, kurum kimliği, kurum imajı ve kurumsal iti-
bar yönetimi, çalışan bağlılığı ve kurum kültürü, dış iletişim ve 
paydaş ilişkileri, medya ilişkileri, kriz iletişimi, dijital kurumsal 
iletişim ve sosyal medya yönetimi konuları hakkında bilgi ver-
di. 

Eğitimin ardından sağlık personeline katılım belgeleri veril-
di. (aa)

MHP İpsala İlçe Başkanı 
seçilen Aybike Şimşek, mazba-
tasını alarak görevine başladı. 
Partisinin ilçe kongresinde ilçe 
başkanlığına seçilen Şimşek 
mazbatasını aldı. 

Görevini en iyi şekilde ya-
pacağını belirten Şimşek, ken-
disini bu göreve layık gören 
MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'ye teşekkür etti. 
Şimşek, İpsala için durma-

dan yorulmadan çalışmaya 
devam edeceğini kaydetti. (aa)

Keşan Belediyesi  
taşınmazlarını kiraladı

GAZETESÝ

Gençlik Projeleri Kırkpınar’da tanıtıldı

Şimşek mazbatasını aldı Sağlık personeline kurumsal iletişim eğitimi 
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